G12/GV12/36/40B/115 GD18/GV18/115/120 GLV18-55/115/120
产品名称 G12/GV12/36/40B/115 GD18/GV18/115/120
GLV18-55/115/120
公司名称 北京域能汇通科技有限公司
价格 555.00/个
规格参数 品牌:P+F
型号:GD18/GV18/11
产地:新加坡

NORELEM-0046 02040-420
NORELEM-0047 02040-1101
NORELEM-0048 订货号：06916-160081
NORELEM-0049 缓冲器 26102-05003055
NORELEM-0050 P/N:03030-212
NORELEM-0051 03188-16
NORELEM-0052 NLM02010-10
NORELEM-0053 05360-04
NORELEM-0054 SUPPORT  02350-030
NORELEM-0055 OrderNo:03094-2206
NORELEM-0056 OrderNo:03099-2121
NORELEM-0057 OrderNo:03099-0508121
销售库伯勒KUBLER编码器，艾西斯编码器，TWK传感器，MTS位移传感器，海德汉HEIDENHAIN编码
器,ELTRA意尔创编码器，德国TWK编码器，BEDIA温度传感器，,BEI编码器，Elcis编码器，L+B兰宝编码
器，兰宝LENORD+BAUER编码器,德国本德尔BENDER绝缘监视器，贺德克滤芯HYDAC，EMG伺服电机
、VEM直流电机、穆格MOOG伺服阀.FRIZLEN电阻，WEBER韦伯热金属探测器，韦伯探头。
SCHENCK V023643.B01
SBA 169-0001
HYDAC 压力传感器 HDA4744-A-160-000
RADIO-ENERGIE 编码器 RE.0444 R1 B 0，06 EG / JT  Code : /0000158
VICKERS 柱塞泵 PVM063ER09ES02AAA23000000A0A
TWK 传感器 SWH2-01
TWK 编码器 CRD58-8192R4096C2Z01
TWK 通讯端盖 ZD-P3L4-01
ECKART 油缸 21.923.01 SM4.65(63)-720°/2xZ6.2/SO
ATB 风扇 464654 Type: A4D 300-AS34-16
HILSCHER DP网卡 CIF 50-PB
LENORD+BAUER 备件 GEL208-VN000500A001
FEMA 压力开关 EX-DWR16
BARKSDALE 电子温度控制器 全套 CU68-024 UAS3V3全套+CT08-100 UTA2全套
SCHMERSAL 备件 TD441-11YT-1801-1276-2
LENORD+BAUER 编码器 GEL2442KN1R3K600-E
EZM 备件 011253
B+R 模块 8AC122.60-2
B+R 模块 8AC112.60-1
ROTECH 气动阀控制单元 PFF25EAAZ0 NBN3-F25F-E8-P
ROTECH PFF25EAAZ1 NBN3-F25F-E8-P PFF25EAAZ1 NBN3-F25F-E8-P
UNIVERSAL 油冷却器 EKM-524-T-CN-UH
MINIMOTOR SA 电机 3557.A0439   3557K024C S 382S 415:1
ROLAND R1000操作屏 UDK20-PR-S  S.N.104016
ELCIS 编码器 I/4610-1000-1828-BZ-B-VM-R-0.50
ZIEHL-ABEGG 电机 RH35B-2EK.6N.2R(125999)
BAUER 电机 BG06-31/D06LA4-TF/SP (NO.Z  26130664-15)
LEINE+LINDE 编码器 521590-01
JVM 电机 JV206-700 2.4KW 5.4A 960r/min IP66
ADDI-DATA数据采集卡APCI-3120-16-8
ADDI-DATA模拟量板APCI-3120-16-4